
  اتحاد ملی در قلب ساحل
سیدمهدی میرجلیلی، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ساحلی، از لحظات باشکوه همصدایی با سرود ملی در 

سانیا می‌گوید. او با اشاره به تغییر برنامه تیم، تأکید کرد که بازیکنان با در آغوش گرفتن یکدیگر و خواندن 
سرود با صدای بلند، جلوه‌ای از غیرت ایرانی را در تقابل با رقبای منطقه‌ای به نمایش گذاشتند.

روایت حدادی از وطن‌دوستی
احســان حدادی، رئیــس فدراســیون دوومیدانــی در جمع مــردم تهران بــا تأکید بــر تجربه ســال‌ها حضور در 
کشورهای مختلف ازجمله آمریکا، وطن را اولویت اصلی خود خواند. او با اشاره به ظرفیت‌های بی‌نظیر ایران، 

تصریح کرد که با وجود دوری از فضای مجازی، تا پای جان برای سربلندی پرچم کشورش ایستاده است.

 رویای جهانی
در سایه‌ تدبیر
وقتی امنیت و سلامت 

 بازیکنان، اولویت اول
وزارت ورزش می‌شود

در آســتانه جام‌جهانی، نگاه‌ها به ســمت تیم ملی فوتبال 
ایران و چالش‌های پیش‌روی این تیم برای حضور در خاک 
آمریکا معطوف شده است. درحالی‌که همه از تاکتیک‌های 
زمین بازی می‌گویند، در راهروهای وزارت ورزش، اولویت 
اصلی بر مدار امنیت و ســامت می‌چرخد. محمدشروین 
اســبقیان، معــاون وزیــر ورزش، در گفت‌وگویی صریح 
درباره دغدغه‌های این ســفر پرماجرا، رویکــرد وزارتخانه 
را شــفاف کرد. اســبقیان با تأکید بر اینکــه فوتبال برای 
وزارت ورزش یــک اولویــت غیرقابل‌انکار اســت، گفت: 
»تیم ملی تمرینات خود را با قــدرت ادامه می‌دهد و ما به 
هیچ‌وجه بنا نداریــم اجازه دهیم ورزشــکارانمان منزوی 
شــوند.« او با اشــاره به موفقیت‌های اخیر ورزشکاران در 
شــرایط جنگی و بازی‌های ســاحلی، افزود کــه روحیه 
 جنگندگی ایرانی‌ها در میادین بین‌المللی ثابت شده است.

با ایــن حال، حضــور در آمریکا ملاحظات خــاص خود را 
دارد. معــاون وزیــر ورزش در این‌باره اظهار داشــت: »با 
توجه به شــرایط خاص موجود، اولویــت اول ما در وزارت 
ورزش، وزارت خارجــه و تمامی دســتگاه‌های نظارتی که 
جان‌فدای ایران عزیز هستند، ســامت کامل ورزشکاران 
اســت.« طبق گفته‌های او، جلســات متعــددی در حال 
برگزاری اســت تا تمامــی احتمالات بررســی و اطمینان 
حاصل شود که ملی‌پوشان در شرایطی کاملا ایده‌آل و امن 
به میدان می‌روند. این اظهارات نشــان می‌دهد که اگرچه 
برنامه‌های تمرینی طبق روال پیــش می‌رود، اما مدیریت 
حواشــی این ســفر به یک پروژه ملی تبدیل شــده است. 
اســبقیان با تأکید بر اینکه ورزشکاران نباید دغدغه‌ای جز 
بازی داشته باشــند، تصریح کرد که دستگاه‌های مسئول 
موظفند با بررســی دقیق تمامی جوانب، بســتری فراهم 
کنند تا تیم ملــی بدون هیچ‌گونه تنش روانــی یا امنیتی، 
 تمام تمرکز خود را بــر موفقیت در جام‌جهانــی بگذارد.

درواقع، پیام صریح وزارت ورزش این اســت؛ فوتبال نباید 
در سایه حواشــی سیاســی قرار بگیرد. حالا باید دید این 
هماهنگی‌های فشــرده بین دســتگاه‌های دیپلماتیک و 
ورزشی، چگونه می‌تواند آرامش را برای ستاره‌های ایران در 

آمریکا به ارمغان بیاورد.

سوژه روز
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صفحه‌آرا: رهام بهزادی

   ایــن روزها تمرینات‌تــان را در چه 
شرایطی دنبال می‌کنید؟

خدا را شکر از نظر بدنی شرایط خوبی دارم و تمریناتم 
را به‌صورت منظم دنبال می‌کنم. این روزها بیشتر روی 
بدنسازی، حفظ قدرت بدنی و آمادگی جسمانی تمرکز 
داریم. به‌احتمال زیاد خرداد‌ماه مسابقات انتخابی تیم 

ملی برگزار می‌شود.

   با توجه به شــرایط فعلی کشــور، 
حفظ انگیزه برای ادامه تمرینات ســخت نشده 
است، چون با توجه به شرایط کشور امکان دارد 

مسابقات به تعویق بیفتد؟
برای یک کشــتی‌گیر، تمرین فقط یــک برنامه روزانه 
نیست؛ نوعی مسئولیت نسبت به هدف، آینده و مردمی 
است که از او انتظار دارند. شــاید شرایط سخت شده 
باشــد، اما ما یاد گرفته‌ایم خودمــان را با هر وضعیتی 
وفق بدهیم و از مســیر خارج نشــویم. با انگیزه برای 
افتخارآفرینی تلاش می‌کنیم تا شاید بتوانیم لحظه‌ای 

دل مردم عزیزمان را شاد کنیم.

   این مرحله از اردوی تیم ملی، شرایط 
اردوها و روند آماده‌سازی تیم‌های ملی را چطور 

ارزیابی می‌کنید؟
طبیعتاً وقتی اردوها مثل گذشــته برگزار نمی‌شــود، 
کار سخت‌تر می‌شــود، اما همه بچه‌ها تلاش می‌کنند 
آمادگی‌شان حفظ شود. هر کسی با امکانات و شرایط 
موجود تمرین می‌کند تا از فرم ایده‌آل دور نشود. هدف 
اصلی ما شرکت در مسابقات انتخابی خردادماه و حضور 
در جام تختی اســت و همه تمرکزمــان روی همین 
مسابقات قرار دارد. الان هم کشتی‌گیران چند وزنی را 
که مسابقه انتخابی دارند، در اختیار خودشان گذاشتند 
که اگر دوست دارند به اردو بروند یا تنهایی تمرین کنند. 
من ترجیح دادم به اردو نروم و خودم آماده شوم. با توجه 
به آسیب دیدن کمپ تیم‌های ملی، این مرحله از اردوی 

تیم ملی در مشهد در حال پیگیری است.

   درست است که مسابقات انتخابی جام 
تختی مرحله اصلی انتخابی است ؟

انتخابی جــام تختی برای همه کشــتی‌گیران اهمیت 
زیادی دارد، چون مسیر رســیدن به دوبنده تیم ملی 
از همین رقابت‌هــا می‌گذرد. به همیــن دلیل همه ما 

برای نام ایــــــــرانبرای نام ایــــــــران
می‌جنگیممی‌جنگیم

 یونس امامی، دارنده ‌3مدال جهانی و طلای آسیا 
از آخرین وضعیت خودش و ایران می‌گوید

میثم کریمی |  وقتی موج انفجار، سقف خانه کشــتی را فروریخت و ترکش‌ها بر قلب تشک‌های تمرین نشست، شاید خیلی‌ها تصور 
می‌کردند چراغ امید ورزشکاران نیز خاموش شود. اما برای یونس امامی، دارنده ‌3مدال جهانی و طلای آسیا، این ویرانی‌ها پایان قصه 
نبود بلکه آغاز فصلی تازه از ایستادگی بود. او که حالا دور از کمپ تخریب‌شده تیم ملی و در تنهایی با تمریناتش برای رسیدن به دوبنده 
ایران می‌جنگد، کشتی را نه یک ورزش که یک مسئولیت مقدس می‌داند. امامی در میان غبار این روزهای سخت، با صدایی که از عشق 
به خاکش می‌لرزد، نه از خستگی می‌گوید و نه از سختی‌های مسیر؛ او از جنگیدن برای شادی مردمی حرف می‌زند که در خیابان‌ها، 
پرشورتر از همیشه، ایستاده‌اند. او نماد نسلی اســت که یاد گرفته در دل بحران‌ها، روی پای خود بایستد و با هر قطره عرق، پیامی از 
اقتدار ایران را به جهان مخابره کند. یونس امامی، قهرمان این روزهای پرآشوب، حالا با نگاهی به مسابقات انتخابی، به چیزی فراتر از 
مدال می‌اندیشد؛ او به‌دنبال معنای تازه‌ای از وطن است؛ معنایی که در آن، حتی در ویرانه‌ها هم می‌توان برای برافراشتن پرچم، جان داد.
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تمرینات را با جدیت ادامه می‌دهیم تا هم از نظر بدنی 
آماده باشیم و هم کیفیت فنی کشــتی‌هایمان حفظ 

شود.

   فشار روحی و ذهنی ناشی از شرایط 
این روزهای پس از جنگ چقدر روی ورزشکاران 

تأثیر گذاشته است؟
سختی‌ها همیشــه وجود دارد، اما من همیشه به یک 
موضوع اعتقاد داشــته‌ام؛ اینکه باید تــا آخر جنگید. 
جنگیدن بــرای ما یعنی تلاش، تمرین، ایســتادگی و 
ناامید نشدن. من با وجود همه مشکلات تمرین را ادامه 
دادم و باز هم ادامه می‌دهــم. ما تلاش می‌کنیم و برای 

نام ایران می‌جنگیم.

   درباره آسیب وارد شده به خانه کشتی 
و کمپ تیم‌های ملی توضیح می‌دهید؟

متأســفانه آســیب جدی به مجموعه وارد شده است. 
موج انفجار بخش‌هایی از کمپ تیم‌های ملی را تخریب 
کرده و شرایط به شکلی است که عملًا بعضی قسمت‌ها 
قابل استفاده نیست. اتاق‌ها آسیب دیده، برخی سقف‌ها 
تخریب شده و حتی ترکش‌هایی که وارد مجموعه شده 
بود، به تشک‌های کشتی اصابت کرده بود. واقعاً دیدن 
آن صحنه‌هــا ناراحت‌کننده بود. البته فدراســیون در 
حال تعمیرات است و ان‌شاءالله به‌زودی کمپ تیم ملی 
به مدار اســتفاده برمی‌گردد. کمپ تیم ملی واقعا برای 

کشتی‌گیران یک نعمت است.

   در شــرایط بعد از جنگ مردم هنوز 
خیابان را رها نکرده‌اند و هرروز پرشــورتر از 
رزمندگان حمایت می‌کننــد. درباره آنها نظری 

دارید؟
برای مردم عزیز کشورمان آرزوی آرامش و سلامت دارم. 
ما کنار هم هستیم و این روزهای سخت هم می‌گذرد. 
من واقعاً به کشورم عشــق دارم و همیشه با تمام وجود 
برای نام ایران تلاش می‌کنم. همچنین باید صمیمانه 
از نیروهای مسلح تشکر کرد، چون برای امنیت کشور 
زحمات زیادی می‌کشند. این روزها بار دیگر نشان داد 
که ایران چه انسان‌های بزرگی دارد؛ کسانی که با اقتدار 
از کشور دفاع می‌کنند. برای همه آنها آرزوی سلامتی و 
موفقیت دارم و امیدوارم کشور هرچه زودتر به آرامش 

کامل برسد.


